
 1 

 

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 67442/25.11.2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             45η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 24.11.2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 24η Νοεµβρίου 

2014, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 14.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 66807/20.11.2014 πρόσκληση 

του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε 

όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 20.11.2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.     «    « 

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                «    « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               Μέλος της Ο.Ε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –409– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

11ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση εισηγητικών της επιτροπής διενέργειας του 

διαγωνισµού για την «Προµήθεια εξοπλισµού για την λειτουργία του παιδικού σταθµού στο Ο.Τ. 6». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 64996/11.11.2014 έγγραφα της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας  του ∆ήµου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

«Σας στέλνουµε τα εισηγητικά της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για την «Προµήθεια 

εξοπλισµού για την λειτουργία του παιδικού σταθµού στο Ο.Τ. 6», καθώς και το φάκελο της 

προµήθειας, και έχουν ως κατωτέρω: 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ  

ΣΤΟ Ο.Τ 6 
 
Στο Ίλιον  την 23η του µηνός Οκτωβρίου του έτους 2014, ηµέρα Πέµπτη ώρα 11:30 π.µ. 

στο ∆ηµαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισµού, που συγκροτήθηκε 

ΑΔΑ: 7Ζ6ΠΩΕΒ-ΔΑΤ



 2 

σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 010/20-01-2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α: ΒΙΨ9ΩΕΒ-
ΦΝΝ),  της οποίας τα τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη είναι οι: 

 
1. Παππούς Χρήστος, τακτικό µέλος  
2. Μπέλλου Αθανασία, τακτικό µέλος 
3. Κόκκαλη Αναστασία, τακτικό µέλος 
4. Μπίνιος Παναγιώτης, αναπληρωµατικό µέλος 
5. Ρουµανά Όλγα, αναπληρωµατικό µέλος 
6. Ζαπαντιώτης Ανδρέας, αναπληρωµατικό µέλος 
 
και της οποίας τα παρόντα µέλη είναι οι: 

 
1. Μπίνιος Παναγιώτης, αναπληρωµατικό µέλος 
2. Μπέλλου Αθανασία, τακτικό µέλος 
3. Κόκκαλη Αναστασία, τακτικό µέλος 
 
έχοντας υπόψη 
• Την υπ΄ αριθµ. 41752/14-07-2014 ∆ιακήρυξη του κ. ∆ηµάρχου, περίληψη της οποίας 

δηµοσιεύτηκε σε µία ηµερήσια εφηµερίδα πανελλήνιας κυκλοφορίας  
• Tην υπ΄ αριθµ. 248/10-07-2014  Απόφαση  της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Ιλίου (Α∆Α : 

7ΕΝΠΩΕΒ-Χ6Β), η οποία αφορά στην έγκριση διενέργειας, πίστωσης και στον καθορισµό τρόπου 
εκτέλεσης και όρων διακήρυξης για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ 6» 

• Τη σχετική µε κωδικό Π84/2014 µελέτη του ∆ήµου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από 
την Τεχνική Υπηρεσία του 

• Το Πρακτικό ∆ηµοπρασίας για τον έλεγχο δικαιολογητικών συµµετοχής 
• Τη µε αριθµό 338/09-10-2014 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α: ΨΠ4ΦΩΕΒ-ΤΥΡ)  
• Την υπ΄ αριθµ. Πρωτ. 59337/21-10-2014 πρόσκληση για άνοιγµα οικονοµικών προσφορών, 
συνήλθε για να προχωρήσει στην αποσφράγιση των οικονοµικών φακέλων των προσφορών που 
υποβλήθηκαν στον διαγωνισµό και κρίθηκαν αποδεκτές σύµφωνα µε την υπ΄ αριθµ. 338/09-10-2014 
Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α: ΨΠ4ΦΩΕΒ-ΤΥΡ) των κάτωθι διαγωνιζοµένων: 
 
 

Α/Α Ονοµατεπώνυµο  ΟΜΑ∆Α 
1 ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε. µε δ.τ. 

CAMELINO 
1) Α  :  ΕΠΙΠΛΑ – ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 
2) Γ  :  ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 
3) ΣΤ: ΟΡΓΑΝΑ ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ  

2 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΛΙΓΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 1) ∆  : ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 
 
Σύµφωνα µε την υπ’ αριθ. 41752/14-07-2014 διακήρυξη του ∆ηµάρχου, κριτήριο 

κατακύρωσης του διαγωνισµού είναι η χαµηλότερη τιµή για  το σύνολο καθεµίας ξεχωριστά από τις 
οµάδες των προς προµήθεια ειδών. 
  

Η Επιτροπή αποσφραγίζει τους φακέλους των οικονοµικών προσφορών (οι οποίοι φέρουν 
όλες τις σχετικές ενδείξεις βάση της υπ΄ αριθµ. Πρωτ. 41752/14-07-2014 ∆ιακήρυξης) των 
ενδιαφεροµένων κατά σειρά προσελεύσεως στο πρώτο στάδιο της ∆ηµοπρασίας, µονογράφει αυτές 
και καταγράφει τις προσφερόµενες τιµές, ως κάτωθι: 
 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο φάκελος οικονοµικής προσφοράς του  διαγωνιζοµένου µε την 
επωνυµία: «ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε. µε δ.τ. CAMELINO», ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
τηλ.2382099273, fax 2382099595, info@camelino.gr, ο οποίος έχει αριθµηθεί µε τον αριθµό (1). 
  

ΑΔΑ: 7Ζ6ΠΩΕΒ-ΔΑΤ



 3 

Α/Α ΟΜΑ∆Α 
ΠΟΣΟ 

ΟΜΑ∆ΑΣ 
(χωρίς Φ.Π.Α) 

Φ.Π.Α  
23% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΟΜΑ∆ΑΣ 

(µε Φ.Π.Α) 

1 Α  :  ΕΠΙΠΛΑ – ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 23.438,00 € 5.390,74 € 28.828,74 € 
2 Γ  :  ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 3.187,80 € 733,19 € 3.920,99 € 
3 ΣΤ : ΟΡΓΑΝΑ ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ 2.059,00 € 473,57 € 2.532,57 € 

    
  

∆εύτερος αποσφραγίζεται ο φάκελος οικονοµικής προσφοράς του  διαγωνιζοµένου µε την 
επωνυµία: «∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΛΙΓΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε», ΜΑΝΟΥ ΚΑΤΡΑΚΗ 19, ΑΙΓΑΛΕΩ, τηλ. 210 
5985587, fax 210 5988270, ο οποίος έχει αριθµηθεί µε τον αριθµό (3). 

 

Α/Α ΟΜΑ∆Α 
ΠΟΣΟ 

ΟΜΑ∆ΑΣ 
(χωρίς Φ.Π.Α) 

Φ.Π.Α  
23% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΟΜΑ∆ΑΣ 

(µε Φ.Π.Α) 

1 ∆ : ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΚΟΥΖΙΝΑΣ 

7.650,00 € 1.759,50 € 9.409,50 € 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ 6» αφού έλεγξε το περιεχόµενο των οικονοµικών 
προσφορών και αφού διαπίστωσε ότι ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις της διακήρυξης,   προτείνει η 
ανάθεση της προµήθειας να γίνει ως εξής:  

Α.  Για την ΟΜΑ∆Α Α:  «ΕΠΙΠΛΑ-ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ» στον διαγωνιζόµενο µε την 
επωνυµία:  «ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε. µε δ.τ. CAMELINO», ο οποίος προσέφερε το 
ποσό των είκοσι οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και εβδοµήντα τεσσάρων λεπτών 
(28.828,74 €) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α 23%. 

Β. Για  την ΟΜΑ∆Α Γ: «ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ» στον διαγωνιζόµενο µε την επωνυµία: «ΓΑΒΡΙΗΛ Β. 
ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε. µε δ.τ. CAMELINO», ο οποίος προσέφερε το ποσό των τριών χιλιάδων 
εννιακοσίων είκοσι ευρώ και ενενήντα εννιά λεπτών (3.920,99 €) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α 
23%. 

Γ. Για  την ΟΜΑ∆Α ∆: «ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ» στον 
διαγωνιζόµενο µε την επωνυµία: «∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΛΙΓΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε», ο οποίος προσέφερε το 
ποσό των εννιά χιλιάδων τετρακοσίων εννιά ευρώ και πενήντα λεπτών (9.409,50 €) 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α 23%. 

∆. Για  την ΟΜΑ∆Α ΣΤ: «ΟΡΓΑΝΑ ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ» στον διαγωνιζόµενο µε την 
επωνυµία: «ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε. µε δ.τ. CAMELINO», ο οποίος προσέφερε το 
ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα δύο ευρώ και πενήντα επτά λεπτών (2.532,57€) 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α 23%. 

Επίσης, η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού επειδή για τις οµάδες Β: «ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ», Ε: 
«ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΛΥΣΗΣ»  και  Ζ: «ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΗΧΟΥ ΚΑΙ ΕΙΚΟΝΑΣ» της εν λόγω 
προµήθειας δεν ανακηρύχτηκε ανάδοχος, προτείνει για τις προαναφερόµενες οµάδες την 
επαναδιακήρυξη του διαγωνισµού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ 6»  µε τροποποίηση των όρων διακήρυξης.» 
 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

 

 

ΑΔΑ: 7Ζ6ΠΩΕΒ-ΔΑΤ



 4 

Αποφασίζει  Οµόφωνα 

Εγκρίνει τα εισηγητικά της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για την «Προµήθεια 

εξοπλισµού για την λειτουργία του παιδικού σταθµού στο Ο.Τ. 6» και για τις οµάδες Β: «ΕΠΙΠΛΑ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ», Ε: «ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΛΥΣΗΣ»  και  Ζ: «ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΗΧΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΚΟΝΑΣ» της εν λόγω προµήθειας δεν ανακηρύχτηκε ανάδοχος, προτείνει την επαναδιακήρυξη του 

διαγωνισµού  µε τροποποίηση των όρων διακήρυξης 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                          Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Χαραλαµπόπουλος Ι.,      

            Βέργος Ι.,  Φεγγερός Β.  

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: 7Ζ6ΠΩΕΒ-ΔΑΤ


		2014-12-02T15:45:47+0200
	Athens




